PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января  2023 г. № 2
Об установлении расходного обязательства на реализацию проекта Народный бюджет в Курской области на территории Гуевского сельсовета Суджанского района на 2023 год
Во исполнения статьи 86 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области Постановляет:
1. Установить расходное обязательство на реализацию проекта Народный бюджет в Курской области на территории Гуевского сельсовета Суджанского района  Курской области на 2023 год монтаж уличного освещения в с. Гуево Суджанского района Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие с 01.01.2023 года.
Глава Гуевского сельсовета
Суджанского района                                                              С. Романец